чл. 55, ал.1, т. 1 от НК е бил ОСЪДЕН на лишаване от свобода за срок от ОСЕМ МЕСЕЦА, което на основание чл. 57, ал.1, т.З от ЗИНЗС да се изтърпи при първоначален ОБЩ режим.	

Подс. Д. П. Д. е бил осъден ДА ЗАПЛАТИ по сметка на ОД на МВР сумата от 225 лв. (двеста двадесет и пет лева) за направените разноски за превод в досъдебното производство.	

Касационната жалба е допустима, но разгледана по същество, е неоснователна. 	

Оплакванията в касационната жалба са свързани с основанията по чл. 348, ал. 1, т. 1, т. 2 и т.